
NMA 

Mag. 	TERESA MONTERO LAROCCA 
SZCF TARI -  ACADE!.11CA, D. NVESTIGACION 

l'sn 	,--. • • 

IOTA • »U 

40 Al..' 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
.4ild 5150 4400 Uta 

84. 54 387 425.5488 • F83 54 387 425.5546 
RepoibliraArgernina 

SALTA, 26 de diciembre de 2012 

Expediente S.R.O. N° 19.334/12. 

RESCD-EXA N° 869/2012. 

VISTO las Resoluciones N° 398/2012 de fs. 8/9, N° 449/2012 de fs 29, N° 497/2012 de fs. 
41, N° 546/2012 de fs. 43 y N° 576/2012 de fs. 45, agregadas a estas actuaciones y emitida por la 
Sede Regional Orán, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 18/12/12, aconseja 
convalidar las resoluciones antes citadas. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/12/12, aprobó por unanimidad, 
el despacho de la Comisión Asesora mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar las Resoluciones N° 398/2012 de fs. 8/9, N° 449/2012 de fs 29, N° 
497/2012 de fs. 41, N° 546/2012 de fs. 43 y N° 576/2012 de fs. 45 referidas al Llamado a 
Inscripción de Interesados y a la designación del Sr. Jorge Antonio Corro, D.N.I. N° 22.869.979, en 
el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto, para la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos 
de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Orán de la Universidad Nacional de 
Salta. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al Sr. Jorge Antonio Corro y siga a la Sede Regional 
Orán. 

Ing. CARLOS 	NIO FUGA 
ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTA - UN& 


	Page 1

